

15 VCP - Položkový rozpočet - Změnový list č. 1

Stavba:	020014	Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury		
Objekt:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy		
Rozpočet:	500.68	15 VCP Podrovnání nerovností fasády při zateplení		
Objednatel:		Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury Františka Vančury 3695 Kroměříž	IČO: 479 35 928 DIČ:	
	767 01			
Zhotovitel:		PS-MSI,a.s. Kúty 3802 Zlín	IČO: 645 07 939 DIČ: CZ64507939	
	760 01			
Vypracoval:				
Rozpis ceny				Celkem
HSV				211 099,76
PSV				0,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				211 099,76
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH		15 %		0,00
Základ pro základní DPH		21 %		211 099,76
Zaokrouhlení				0,00
Cena celkem bez DPH				211 099,76

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			211 099,76	100
Cena celkem					211 099,76	100

Položkový rozpočet

S:	020014	Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury
O:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy
R:	500.68	15 VCP Podrovnání nerovností fasády při zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				211 099,76
1	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva,MVC,hrubá zatřená	m2	368,41152	180,50	66 498,28
2	28376353.AR	Deska Styrodur 2800C 1250x600x30 mm podrovnání stěn	m2	368,41141	107,00	39 420,02
		jihovýchodní stěna : 64,87		64,87000		
		severovýchodní stěna : 58,83		58,83000		
		jihozápadní stěna : 43,84		43,84000		
3	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením-podrovnání stěn	m2	368,41141	128,00	47 156,66
4	622391123R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (10 ks/m2) a tepelně izolační zátky , s dodávkou hmoždinek	m2	368,41141	157,50	58 024,80